
Fiche d’Inscription – Académie de Tennis B. Sports

📅📅 �� Saison Hiver: 15 September 2025   29 mars 2026 (22 séances)  📅📅 �� Saison Été: 30 mars  21 juin 2026 (10 séances)

Veuillez cocher la/ les formule(s) choisie(s)! 

👧👧 🧒🧒�� �� Formules Enfants & Jeunes
Catégorie Âge Fréquence Tarif Hiver

(groupe 4/6
prix par

personne)

Tarif hiver
(groupe de 2

prix par
personne)

Baby Tennis 2021/2022/2023 1h/semaine 270€ 700€

Baby Tennis 2021/2022/2023 2x 1h/semaine 500€ 1300€

Niveau rouge (12
M) – 4/6 enfants

2019/2020 1h/semaine 290€ 775€

Niveau rouge+ 2019/2020 2x 1h/semaine 540€ 1500€

Niveau orange (18
M) – 4 enfants

1h/semaine 400€ 800€

Niveau orange + 2x 1h/semaine 770€ 1500€

Niveau vert –
4enfants

1h/semaine 400€ 800€

Niveau vert + 2x 1h/semaine 770€ 1500€

Ecole de tennis
(11-18 ans)

400€ 800€

 Rassemblements niveau orange – Groupe de 8 – 425€ -1h30 ( 2 coachs) hiver

 Rassemblements niveau vert – Groupe de 8 – 425€ -1h30 (2 coachs) hiver

 Preparation physique (de 4 à 6) – 225€  – Annuel 32 séances – Minimum 10 personnes

 Preparation physique (de 7 à 10) – 225€ 

 Preparation physique (de 11 à 14) – 225€ 

 Preparation physique (de 15 à 18) – 225€ 

 Cours de 16h-17h lu, ma, je, ve – Groupe de 6 enfants – Moins de 7 ans – 250€ pour les 22 séances



COMPET

Catégorie Âge Fréquence Tarif Hiver
(groupe de 4 –

prix pp)

Tarif Hiver
(groupe de 2 –

prix pp)

1h30 585€ 1100€

3h 1000€ 2000€

4h30 1400€ 2800€

 Rassemblements – Groupe de 6 – 520€ -1h30 hiver

 Rassemblements – Groupe de 8 – 450€ -1h30 hiver

 Physique:

 Preparation physique (de 11 à 14) – 225€ (annuelle)

 Preparation physique (de 15 à 18) – 225€ (annuelle)

Période CALENDRIER SAISON HIVER ET ÉTÉ 2025-2026

15 septembre – 19 octobre ✅ Cours

20 octobre – 2 novembre ❌ Congé (Toussaint)

3 novembre – 21 décembre ✅ Cours

22 décembre – 4 janvier ❌ Congé (Noël / Nouvel An)

5 janvier – 15 février
✅ Cours

16 février – 1 mars ❌ Congé (Carnaval)

2mars – 29 mars ✅ Cours

30 mars – 5 avril Début de la saison été

6 avril – 12 avril ❌ Congé (Pâques) - Fin de la saison d’hiver

13 avril – 26 avril ✅ Cours 

27 avril – 3 mai ❌ Congé (Fête du Travail / Vacances)

4 mai – 21 juin ✅ Cours

22 juin – 5 juillet ✅ rattrapge des cours (saison hiver et été)


